
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039461725

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ ๒ ที่แม่สอด ระหว่าง กม.๐+๕๕๐-กม.๔+๑๗๕ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,550,000.00 บาท

13,367,732.12 บาท

0635561001013 บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด 13,350,000.00

งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 130 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้า

สะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ 2 ที่แม่สอด ระหว่าง กม.0+550–กม.4+175 (ด้านซ้าย

ทาง)

1

0635565001751 บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด 13,360,000.00

0665522000044 บริษัท พิรมย์ก่อสร้าง(1979) จำกัด 12,690,000.00

0723514000119 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสัมพันธ์ 13,331,360.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0723514000119 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสัมพันธ์ 670522018116 ตก.2/46/2567 14/05/2567 13,331,360.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


